OEVRM/122/2005 - rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de abril de 2005.

Prezado Senhor,

Venho pelo presente lhe agradecer pela visita feita em meu gabinete, o que me deixou bastante contente em poder estar prestando serviços a Vossa Senhoria.

Aproveito a oportunidade para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
Telefone: 3345-9200

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo Senhor

Rocini Chaves

Rua Otávio Araújo Simões, 238
BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”